
10ème MUGUET 2016 Space Bowling - Nimes

TOUR 8

Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 8

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2034 2214 226,00 269 2034
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement scratch PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN1921 2083 213,44 269 1921

2 REEB GRUBER Thomas PROMOSTARS DUARIG 1886 2075 209,56 249 1886

3 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1873 2125 208,11 225 1873

4 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 1865 2009 207,22 269 1865

5 VADON Lionel BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1765 1945 196,11 234 1765

6 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1740 1938 193,33 237 1740

7 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1737 1962 193,00 254 1737

8 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1726 1942 183,78 211 1654

9 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 1696 1939 188,44 226 1696

10 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 1672 1861 185,78 202 1672

11 JOUBERT Jean-louis HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1667 2000 185,22 247 1667

12 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1650 1821 183,33 236 1650

13 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1631 1928 181,22 205 1631

14 DELARUE Patrick CORSICA BOWLING CLUB AJACCIO1627 1843 180,78 221 1627

15 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION1617 1869 179,67 225 1617

16 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1606 1858 178,44 213 1606

17 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 1601 2024 177,89 202 1601

18 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1595 1865 169,22 206 1523

19 LHEMERY Ionel BOWLING DE SEVRIER 1595 1883 177,22 202 1595

20 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION1592 1916 176,89 215 1592

21 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1952 166,89 205 1502
22 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1571 1895 174,56 222 1571
23 BAUDRY Pierre BOWLING CLUB LES DAHUS 1547 1844 171,89 200 1547
24 BAZIRE Aurélie LILLE UNIVERSITE CLUB 1536 1788 162,67 206 1464
25 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1526 1796 169,56 204 1526
26 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1513 1837 168,11 204 1513
27 BURG Ludovic BOWLING CLUB AMF NICE 1511 1808 167,89 202 1511
28 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 1509 1914 159,67 189 1437
29 REEB GRUBER Stéphanie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1497 1866 158,33 210 1425
30 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1477 1630 164,11 190 1477
31 GAROUTE Gérard R.C.T. BOWLING 1467 1800 163,00 181 1467
32 COCHET Fabien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1453 1696 161,44 176 1453
33 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 1443 1785 152,33 183 1371
34 FOCH Grégoire UST BOWLING ST TROPEZ 1421 1691 157,89 184 1421
35 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1413 1881 157,00 188 1413
36 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1388 1775 154,22 183 1388
37 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1382 1823 145,56 173 1310
38 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 1375 1834 144,78 187 1303

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 8

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2034 2214 226,00 269 2034
1 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1873 2125 208,11 225 1873
1 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 1921 2083 213,44 269 1921
1 REEB GRUBER Thomas PROMOSTARS DUARIG 1886 2075 209,56 249 1886
1 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 1601 2024 177,89 202 1601
1 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 1865 2009 207,22 269 1865
1 JOUBERT Jean-louis HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1667 2000 185,22 247 1667
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10ème MUGUET 2016 TOUR 8 Space Bowling - Nimes

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 8 ( Suite 1 )

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1737 1962 193,00 254 1737

1 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1952 166,89 205 1502
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement handicap PROVISOIRE

Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 JUHEL Damien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 2034 2214 226,00 269 2034
1 ESCALIERE Francis T.O.A.C. TOULOUSE 1873 2125 208,11 225 1873
1 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 1921 2083 213,44 269 1921
1 REEB GRUBER Thomas PROMOSTARS DUARIG 1886 2075 209,56 249 1886
1 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 1601 2024 177,89 202 1601
1 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 1865 2009 207,22 269 1865
1 JOUBERT Jean-louis HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1667 2000 185,22 247 1667
1 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 1737 1962 193,00 254 1737
1 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 1574 1952 166,89 205 1502
1 VADON Lionel BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1765 1945 196,11 234 1765
1 DUPUY Nadine BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 1726 1942 183,78 211 1654
1 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 1696 1939 188,44 226 1696
1 LEFRANCOIS Patrick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD1740 1938 193,33 237 1740
1 PIQUEMAL Yves HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1631 1928 181,22 205 1631
1 PICARD Louis AS VAROISE BOWLING PROMOTION 1592 1916 176,89 215 1592

1 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 1509 1914 159,67 189 1437

2 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1571 1895 174,56 222 1571
3 LHEMERY Ionel BOWLING DE SEVRIER 1595 1883 177,22 202 1595

3 BUFFET Roland NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB1413 1881 157,00 188 1413
4 ROTA Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION 1617 1869 179,67 225 1617

4 REEB GRUBER Stéphanie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON1497 1866 158,33 210 1425
5 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 1595 1865 169,22 206 1523
5 ESCARGUEL Claude T.O.A.C. TOULOUSE 1672 1861 185,78 202 1672
5 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 1606 1858 178,44 213 1606

5 BAUDRY Pierre BOWLING CLUB LES DAHUS 1547 1844 171,89 200 1547
6 DELARUE Patrick CORSICA BOWLING CLUB AJACCIO 1627 1843 180,78 221 1627

6 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 1513 1837 168,11 204 1513

7 GAILLARDOU Christine BIGORRE BOWLING CLUB 1375 1834 144,78 187 1303

8 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 1382 1823 145,56 173 1310
9 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 1650 1821 183,33 236 1650

9 BURG Ludovic BOWLING CLUB AMF NICE 1511 1808 167,89 202 1511

10 GAROUTE Gérard R.C.T. BOWLING 1467 1800 163,00 181 1467

11 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE 1526 1796 169,56 204 1526

12 BAZIRE Aurélie LILLE UNIVERSITE CLUB 1536 1788 162,67 206 1464

13 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 1443 1785 152,33 183 1371

14 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 1388 1775 154,22 183 1388

15 COCHET Fabien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1453 1696 161,44 176 1453

16 FOCH Grégoire UST BOWLING ST TROPEZ 1421 1691 157,89 184 1421

17 BOULANGER Cédric A.D.E.B. DRAGUIGNAN 1477 1630 164,11 190 1477
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 FOUILLET Philippe 07/05 269
1 JUHEL Damien 07/05 269
1 BESSI Nicolas 07/05 269
4 LE BRIAND Cyril 07/05 254
5 REEB GRUBER Thomas 07/05 249

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 JUHEL Damien 07/05 2034
2 BESSI Nicolas 07/05 1921
3 REEB GRUBER Thomas 07/05 1886
4 ESCALIERE Francis 07/05 1873
5 FOUILLET Philippe 07/05 1865

Classement trié par meilleure série.
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10ème MUGUET 2016 TOUR 8 Space Bowling - Nimes

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 JUHEL Damien 07/05 269
1 FOUILLET Philippe 07/05 269
1 BESSI Nicolas 07/05 269
4 LE BRIAND Cyril 07/05 254
5 REEB GRUBER Thomas 07/05 249

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 JUHEL Damien 07/05 2034
2 BESSI Nicolas 07/05 1921
3 REEB GRUBER Thomas 07/05 1886
4 ESCALIERE Francis 07/05 1873
5 FOUILLET Philippe 07/05 1865

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DUPUY Nadine 07/05 211
2 REEB GRUBER Stéphanie 07/05 210
3 BAZIRE Aurélie 07/05 206
3 CLERC Christiane 07/05 206
5 BONHOMME Sandrine 07/05 205

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DUPUY Nadine 07/05 1654
2 CLERC Christiane 07/05 1523
3 BONHOMME Sandrine 07/05 1502
4 BAZIRE Aurélie 07/05 1464
5 LIGIARDI Giovanna 07/05 1437

Classement trié par meilleure série.
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